:⑩ olonópoleS
336

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO NO 2024.0g.16.001

Aos trinta dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às oito horas
reuniram-se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Solonópole e respectivos
membros da Equipe de Apoia, designados pela Portaria ne 0002/2024GAP, a fim de
realizar os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada. de acordo com
o edital e seus respectivos anexos, publicados em dezessete dias do mês de
setembro de dois mne vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na
Lei nQ 14.133 de le de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n9
00005.20240726/0003-24. para realizar os procedimentos relativos ao Pregão ng
2024.09.16.001.

Modo de disputa: Aberto e fechado
Objeto: Aquisição de projetos Multidisciplinares Educacionais, Matemática
e Bibliotecas para o ensino fundamental anos iniciais e anos finais coma
também Projetos para Éducaçào infantil

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital, divulgando as propostas recebidas

OE serviços LIDA l l:

PROPOSTAS RECEBIDAS

i DATAn1{0R+.j
24/09n024

09:02:16
SIM

""-':-m-:'P«' 'i.Õ?i.s80,32 l :õ/09/2024
17:32:01

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados

Cuida
olo - CE, 63.620-000.
18 1387 l www.solonopolo.ce.gov.br

olonópoleS
337

L

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA

LANCES
Lances com #' na fre a

Vi\LQRCW t/CPF 1=EVENTO OBSERVAÇÕES
DATA/HORA

Inidada a etapa de lance aberto duração de IS minutos
30/09/2024

08:01:18

45.044.888/000140 83.700,0000
30/09n024

08:02:11

Encerrada a disputa da etapa de lance abe3

30/092024
08:16:18

Iniciada a fase com fechamento iminente de até lO lhos (Tempo sorteado pdo sistema: 00:42)
30/09/2024

08:16:18

'"'\: Encerrada a disputa da fase de fechamento lte
30/09/2024

08:17:00

Iniciad. etapa de lance fechado com duração de 5 minutos

30/09/2024
08: 17:00

Classüicad-
45.044.888/0001-00 83.700,0000

Encerrada a fase de lances

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA39.

LANCES
.

Rua Dr Queiroz Lama, 33&Centro. Solonópote - CE. 63 .620-a00.

olonópoleS
338

&

39.4' PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA

LANCES
com

45.044.888/0001ao l 2s6.400,0000 08:03:1S

30/09n024

Encerrada a disputa da etapa de lance aberto

CE. 63.&20-Q00330. centre. SalanápoEeRua Br. Queiíaz Lama B.ce.gcv.brl Fone= (88) 3518 1387 l www.solonopolCNPj: 07.733 .256 /OBQt-- 57

  Encerrada a disputa da etapa de lance abenü 08:]6:18

[nído Iniciada a fase com íethamentn iminente de até IÜ minutOS {l empa sorteada pelo sistema: 00:15) 0H:16:18

  Enc"'ada a dsputa da fase de fechamento imÜiente OB=16:33

Inibia [niciada a etapa de lance fechada cam duração de 5 minutos
ã;iihcaóa ' Pdücipanle(s) clusinEado(s) l ""H '-w-'

39470.78B/00G1 35 1 290. 80,0000 13.14%

  Encenada a disputa da etapa de lance fechado 08:Z1:34

  Encerrada a fase de lances

Tn A ÍnqrÜtn no GNPJ/MF

ól a ..\ .A .a ól A
i.J XJ l\J l ttljJUtt'

339

lote 4 LU'l'E 4
com suas

Proposta: PaJÜciparam deste item as empresas abaixo
:oeiro(adesclassi acom 4' na frente

V. LOTE (R$)
CNPJ/CPF

26/09/2024 17:32:01DE 104.431,87ABCD NÃO
LIVROS LTDA

&

-35
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS L'mA

Lances co= *«
T .ANÕES

pregoeiro(a

Inidada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos

45.044.888/0001ao l 92.200,0000

30/09/2024
08;32:32

Lance registrado

30/09n024
08:34:42

Encerrada a disputa da etapa de lance abri
30/09n024

08:47:32

Iniciada a fase com fechami iminente de até 10 minutos (I'empa )ateado pelo sistema: 01:04)
30/09n024
08:47:32

Encerrada a disputa da fase de fechaml iminent-
30/09n024
08:48:36

Iniciada a etapa de lance fechado com duração de S minutos

30/09n024
08:48:36

tira. Sotonóç)oEe - CE, é3-62a-a00
www.solonapole.ce.gov.brCNPJ: 07.733.2S6/0001-57 l Fone= (B8) 3518 13B7

Inicia [niciadd a capa de ]ance fediddo com duração de } minutos ]8:22:19

  3g 470.788r0001-35 l 29008G,0000 3,14%

  Encenada a disputa da etapa de lance feriado 08:Z7:19

  Encenado a fase de Incas n8:32:10

proposta aceita Nq 45.Q44 888/QOQ1 00, no valor de RS 256.400.00 (duzentos e dnquenta e wb mÜ. quatrocentos real)
11:10:2g

HabÜiuda
HábÜitada a participante ABCD D]S'] R]BUIDURA DL LIVKUb LIDA lllsulLU liu ii Jrnu n

4S.044.888 0001 0Ü L6:04:40

Declarada \encedot DELlaradnvcnredorapanidpanltA uul IHuúuiuuMU Larnvau u nH- - v- - :-- i 16'0-1Sa
N' 43.044.H88rnD01 DÜ, na \dor de RS 25G.400,00 Ídiuuln icnquaita E«time qwumubuB B-J -- -

⑩ olonópoleS
340

''1

LANCES
Lances com # na

OBSERVAÇÕES
DATA/HORA

Início Inidada a etapa de lance abert( duração de 15 minui
30/09n024
08:32:32

Lance ngistrado
93.300,0000

30/09n024
08:35:01

Encerrada a disputa da etapa de lance abri
30/09n024
08:47:32

Iníci- Iniciada a fase com fechamento imh de até 10 minutos (Temo tdo pelo sistema: 02:08)
30/09n024

08:47:32

Encarada a disputa da fase de (echamento iminent
30/09/2024

08:49:40

Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 muiutos

43.044.88&000140

08:49:40

Classificad-
93.300,0000

105.000,000039.470,788/0001-3: 12,S49

Encerrada a disputa da etapa de li fechado
30/09/2024
08:S4:40

Encerrada a fase de lances
30/09/2024

08:58:25

Proposta aceita N' 4S.044.888/0001-00, no valor de RS 93.300,00(noventa e três ini], trezentos reais)

30/09/2024
ll: lO :30

Habitado 4S.044.888/0001-00

30/09n024
16:04:39

N' 4S.044.888/0001-€10, uto valor. de R$ 93300,eO(novena e ti& mil, ttezent® reais)

30/09n024
16:04:50

Rua Dr. Queiroz Lama, 33
CNPj: C7.733 .2S6/8QQt-

ro, Solonópale - CE, 63.620-000.
one: (88) 3518 1387 www.solonopole-ce.gov.br

A @R» faz. a.Wí%(uiva

PTopDsta aceita

praposia aceita pera a parüdpante ABLD DlbllubLiu\pi A u l.IYKV LLUAiinuiLU nu ULqiJ"-'
N- 4S.D44.888 D001 00, nü \ alar de RS 92-200,aO (noventa e dub mÜ, duzentas real) lj:ln;30

Habjlitaao 45.044,888/0001 aD 16:04:40

Dedarada vencedor Ded"adu \wtcdora pdilidpanu A D DlblluHuuuKI UE Livro bEun -"u uu H"- ' '- ':::':::
N' 4s.ou.ü88íoooi oo. no \aloF dc ils9z.zoo oü [novcnta F duismÜ ülzcnuosleaib) ] 'D:w;D'

lote S - LOTE 5
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas (As
propostas com + na frei

CNPJ/CPF   MEiEPP MEUPP Coar V. LOTE {RS)
:;irai;iú l ==,!HF' "'" " NAO NAO LOS677,79 !6 Cg/2024 17:32:al

⑧ olonópoleS :} 41

SIM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS L'lDA

Lances com + na
T .ANCAS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF DATA/HORA

Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos

30/09n024
08:32:32

30/09n024
08:3S:16

Encenada a disputa da etapa de lance aberto

30/09n024
08:47:32

Início Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos O'empa sorteado pdo sistema: 04:57)

30/09n024
08:47:32

Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente

30/09/2024
08:52:29

Iniciada a etapa de lance fechado com duração de S minut(

30/09n024
08:S2:29

42.800,0000

47.600,000039.470.78&0001-35

Encerrada a disputa da etapa de lance fechada

30/09/2024
08:57:29

Encerramento
Encerrada a fase de lani

30/09n024
08:58:33

N' 45.044.888/0001-40, no valor de RS 42.800,00(quarenta e dois mil, oitoce

CNPJ/MF
i)

30/09n024
11:10:31

HabiHtado

N' 30/09/2024
16:04:3g

Dedo'ado vêHccdi N' 4S.0'i4.888/i)001-.QO, na valor de R$ 4Z800,00(quarenta e dob mil, oimccntos real)

30/09n024
16:Q4:49

ABCD40 LIVROS L'lDA

&

-35 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA

Rua Dr. Queifoz Limo,
CNPj: 0:7.733.256/8001

nl:ro. Sotonópõte - CE, 63.&28-Q00.
cone: (B8) 351B 1387 l www.solonopole.co.gov.br

33:Q, Cecuida

olonópoleS
342

LANCES

DATA/HORA

''1

Encerrada a fase de lances

DE
F=j;sta aceita para a participante

24.800,00 (cento e vinte e quatro mil, oitocentos reais)no valor de RSN'

no CNPJ/MF N'

ante e qual'o mi!, oitocentos reais)N' 45.0M.888/0001-80, no \ alar de RS !24.800,00 (cento

OR(ES)

N' 45.044.888/000140

6i;te 3 . LOU 3 :foi

(uida

 Enleia

L"'cengbEada LanCew④suadQ 45.044 B8ü/ooolao b 124000,0000
  Encenada a disputa da etapa de lance aberto ]8:47:32

Início Iniciada a fase CQm fechamento Üninente de alé 10 minutos (rompo sorteado pelo sbtema: D2:23) a8:47t32

  Ente"ada a dbputa da fase de fechmiento iminen
Inicio iniciada d etapa dE lance fechado cum doação des minutos

= =ãÓ iz4 80e,oooo

SS.470.78B/0001 3S l 140 00n.oooc

2. 8%

olonópoleS
343

L

e Equipe de Apoio

CQuiPC DE APOIO

A 9en④ faz. a.genteCuida Rua Dr. Quoiroz Limo. 330. Centro. Salonópole - CE, 63.620-Q00.
CNPJ= 07.733.256/0001-57 l Fone=(88] 3518 1387 1 www.solonopole.ce.gov.oi

Sjnema 3C 09/2024 08;01:18
Sistema ]0/ 09/2024 08=27;00
Sistema 30/09/2024 08:27=06
Sistema
Si5[erra 30/09r202408:32:32

Sistema 3C/a9.r2024 08:32:32
Sistema 30l'0g/2a 24 Ü8:32=32
distem 30/a9/2024 08:38:25

  30/09f2a24 08=38=3D 0 late 4 LO IE 4 1nirulallzaaa

SãSlema 30/Q9/2024 0B:58:35
Sistema 30l09[2024 08:58:Z l
FonLECedOr 30l0g/2a2409;45:52

rl p"-.''-'í-t.' "'' .
õoionopoie

34 4

i:..:,

Francisca Sabrina Pinheiro
EQuiPe DE APOIO

t-,b.Ü. K4b..i.(z.., B«,
MARIA MÕNICA BARBOSA

PREGOEIRO(A)

Â gen⑩ faz. a.gentec'utda Rua Dr. Quaiíoz Lama. 330, Centro. Salonópale - CE. 63.620-000.
CNPJ; 07.733,256/0001 57 l Fona= (88) 3518 1387 1 wwwsolonopole.ca.guv.ui